UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NP_ 0'7, 5 /94

o 	PRESIDENTE 	DA FUNDA00 	E 	REITOR 	DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Alterar o regime de trabalho da servidora MIRIAM
GAUCH GOMES, ocupante do cargo de PROFESSOR ASSISTENTE TP 20 MS. 8
(M) , NIVEL. 01 do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação
Universidade de Brasília, com lotação no Departamento de Teoria e
Fundamentos, de Tempo Parcial (TP 20) para Dedicação Exclusiva (DE), .a
partir de 03.01.94...

de 	9 9 tf

JOAO a_AUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1